

Årsredovisning
för
Jonas Schützer Consulting AB
559386-1353

Räkenskapsåret
2023-01-01 - 2023-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-07-07.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jonas Erik Oskar Schützer, Styrelseledamot
2024-07-07

Styrelsen avger följande årsredovisning.
Alla belopp redovisas i hela kronor om inte annat särskilt anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultation och installationsverksamhet inom vatten-, värme- och sanitetsbranschen.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (tkr)	2023	2022
Nettoomsättning	405	281
Resultat efter finansiella poster	51	166
Soliditet (%)	85,4	47,3

Omsättningen för perioden har ökat med 43,87% jämfört med föregående år. Under jämförelseperioden 2022 hade bolaget ett förkortat räkenskapsår.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	132 010	157 010
Balanseras i ny räkning		132 010	-132 010	0
Årets resultat			36 398	36 398
Belopp vid årets utgång	25 000	132 010	36 398	193 408

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel

Balanserat resultat	132 010
Årets resultat	36 398
Totalt	168 408

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	168 408
Totalt	168 408

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 –2023-12-31	2022-06-22 –2022-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		404 837	281 400
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		404 837	281 400
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-62 229	-0
Övriga externa kostnader		-272 905	-105 628
Personalkostnader	2	-18 718	-9 438
Summa rörelsekostnader		-353 852	-115 066
Rörelseresultat		50 985	166 334
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-46	-75
Summa finansiella poster		-43	-75
Resultat efter finansiella poster		50 942	166 259
Resultat före skatt		50 942	166 259
Skatter			
Skatt på årets resultat		-14 544	-34 249
Årets resultat		36 398	132 010

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar	1		
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Ägarintressen i övriga företag		2 250	102 250
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 250	102 250
Summa anläggningstillgångar		2 250	102 250
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		33 405	43 808
Övriga fordringar		68 203	46 106
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		65 141	83 186
Summa kortfristiga fordringar		166 749	173 100
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		57 539	56 665
Summa kassa och bank		57 539	56 665
Summa omsättningstillgångar		224 288	229 765
Summa tillgångar		226 538	332 015

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital och skulder	1		
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		132 010	0
Årets resultat		36 398	132 010
<i>Summa fritt eget kapital</i>		168 408	132 010
Summa eget kapital		193 408	157 010
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		3 649	1 172
Skulder till övriga företag som det finns ett ägarintresse i		0	100 000
Skatteskulder		14 544	34 249
Övriga skulder		14 937	39 584
Summa kortfristiga skulder		33 130	175 005
Summa eget kapital och skulder		226 538	332 015

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

2023-01-01
–2023-12-31

Medelantalet anställda

1

JÄRFÄLLA

Jonas Erik Oskar Schützer
Jonas Erik Oskar Schützer
Styrelseledamot
2024-07-07